

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ. ΑΡ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ €	ΟΛΙΚΗ €
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ΟΜΑΔΑ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	μ3	34,00	43,86	1.491,24	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	μ3	2.092,00	1,65	3.451,80	
3	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε4	A-18.2	ΟΔΟ 1510	μ3	492,00	5,40	2.656,80	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ 1530	μ3	492,00	1,05	516,60	
5	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	B-7	ΥΔΡ 6157	μ3	390,00	15,30	5.967,00	
6	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά, ή απορρίμματα. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	4.02.02	ΥΔΡ 6054	μ3	100,00	1,67	167,00	14.250,44
	ΟΜΑΔΑ 2 : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ 2151	μ3	46,00	4,95	227,70	
8	Κατασκευή ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.1	ΟΔΟ-2522	μ3	38,89	104,00	4.044,08	
9	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C30/37	B-29.5.1	ΟΔΟ-2551	μ3	69,36	156,00	10.820,12	
10	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ 7018	kgf	2.365,44	1,15	2.720,26	
11	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	12.01.0 1.06	ΥΔΡ 6551.6	μ	8,00	103,00	824,00	
12	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600mm	12.01.0 1.05	ΥΔΡ 6551.5	μ	57,00	72,00	4.104,00	
13	Γεωύφασμα διαχωρισμού	B-64.2	ΟΙΚ-7914	μ2	90,00	1,80	162,00	

14	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kgf	484,00	2,70	1.306,80	
15	Κατασκευή φατνών	B-65.2	ΟΔΟ-2312	μ2	220,00	2,50	550,00	
16	Πλήρωση φατνών	B-65.3	ΟΔΟ-2313	μ3	40,00	20,15	806,00	25.564,96
ΟΜΑΔΑ 3 : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ -ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
17	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211B	μ2	6.670,00	1,49	9.938,30	
18	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269A	μ	15,00	1,00	15,00	
19	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm	4.09.01	ΟΔΟ 4521B	μ2	30,00	12,40	372,00	
20	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Δ-6	ΟΔΟ-4421B	ton	17,00	80,38	1.366,46	
21	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ 4110	μ2	2.145,00	1,20	2.574,00	
22	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521B	μ2	2.145,00	7,89	16.924,05	31.189,81
ΟΜΑΔΑ 4: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
23	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	ΟΙΚ 7788	μ2	240,00	3,80	912,00	
24	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	ΟΙΚ 6541	τεμ	10,00	53,70	537,00	
25	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ 6541	τεμ	40,00	53,70	2.148,00	
26	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	E-10.2	ΟΔΟ 2653	τεμ	50,00	49,30	2.465,00	6.062,00
					Σύνολο εργασιών :		77.067,21	
					Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%		13.872,10	
					Σύνολο :		90.939,31	
					Απρόβλεπτα 15% :		13.640,90	
					Σύνολο :		104.580,21	
					Απολογιστικά για ΑΕΚΚ		121,16	

	Σύνολο :	104.701,37
	Αναθεώρηση	137,34
	Τελικό Σύνολο :	104.838,71
	Φ.Π.Α. 24%	25.161,29
	Γενικό Σύνολο :	130.000,00

Έδεσσα 28-08-2025
Η Συντάξασα

Χριστίνα Ασημακοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Έδεσσα 28-08-2025
ΕΛΕΧΓΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών,
Υδραυλικών, Εγγειοβελτιωτικών Έργων

Θεόδωρος Δανηλίδης
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Έδεσσα 28-08-2025
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης
Τεχν. Υπηρ. & Πολεοδομίας

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.